АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛОШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА, НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.12. 2016                                 с.Филошенка                                                  № 89

О создании координационного Совета в сфере профилактики правонарушений на территории Филошенского сельсовета Венгеровского района
Новосибирской области

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 23 июня 2016 г. N 182-ФЗ "Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации", Уставом  Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, постановлением администрации Филошенского сельсовета от  07.12.2016  № 88 «Об утверждении Положения о координационном Совете в сфере профилактики правонарушений на территории Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»в целях координации деятельности в сфере профилактики правонарушений на территории Филошенского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать координационный Совет в сфере профилактики правонарушений на территории Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.
2. Утвердить прилагаемый состав координационного Совета в сфере профилактики правонарушений на территории Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.
3. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Вестник Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на сайте администрации.

Глава Филошенского  сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                             А.А.Абтрахимов

[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕН:
постановлением администрации
Филошенского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области
от 07.12.2016 года № 89

Состав
координационного Совета в сфере профилактики правонарушений на территории Филошенского сельсовета Венгеровского района
Новосибирской области

	Абтрахимов Алик Абтрашитович
	- Глава Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, председатель координационного Совета

	Члены координационного Совета:

	Самкова Валентина Геннадьевна
	- специалист 1-го разряда администрации Филошенского сельсовета

	Рыжкова Оксана Александровна
	- директор клуба

	Осипкова Елена Александровна
	- директор школы

	Яцушко Федор Васильевич
	-депутат Совета депутатов Филошенского сельсовета

	Харунжина Валентина Михайловна
	- фельдшер ФАП

	Попко Евгений Геннадьевич
	- участковый полиции